
令和２年４月３日 

TRY THE VELO 2020 『お任せ須田塾』 

申込者 各位 

 

TRY THE VELO 2020責任者 

ヨシハラ商会    

高橋 真志  

TRY THE VELO 2020 『お任せ須田塾』について 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます 

このたびは、４月１１日・１２日開催の TRY THE VELO2020 『お任せ須田

塾』へお申し込みいただき、誠にありがとうございます。 

さて、現在 世界的に新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染が拡大

している状況が続いており、多くのイベント等が中止・延期となっております

が上記の『お任せ須田塾』については、現在のところ上記感染症に起因する中

止・延期は、予定しておりません。 

【参加に伴うお願い】 

 ・屋外でのセミナーとなりますが３密の「密集」「密接」に注意の事。 

 ・基本的にマスク着用での参加をお願いいたします。 

  多少準備いたしておりますが持参頂ければ幸いです。 

 ・手洗い時は、手洗い石鹸の使用をお願いいたします。 

  手洗い石鹸は、こちらで準備いたします。 

 ・その他、感染症予防をお願いいたします。 

 

しかし、下記状況が発生した際は、誠に残念ですが延期といたします。 

 ・４月第 2週中に近隣小中学校の休校が決定した場合。 

 ・非常事態宣言が発令された場合。 

 

 ※延期の際の新しい開催日については、改めてご案内申し上げる所存です 

 

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます 

                      敬具 


